Art. 20 As avaliag6es t6cnicas realizadas pela Comiss6o Especial de

Avaliag6es lmobili6rias atribufram os seguintes valores aos im6veis:

- lm6veis municipais: R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) (soma dos dois

lotes);

- lm6veis particulares: R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais) (soma

dos dois lotes).

Art. 30 A empresa E. M. Krum Construtora Ltda. declarou formalmente abrir

m5o de qualquer indenizag6o, compensagdo financeira ou torna de valores, em raz6o

da diferenga apurada entre os valores de avaliagSo dos im6veis, permitindo que a